Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  23.11.2018г.    № 64а-р
 д. Стоянова

Об утверждении плана контрольной деятельности Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района  по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год

В соответствии со статьями 157, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Никольского сельсовета  Октябрьского района от 28.10.2014 № 40 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Никольского сельсовета  внутреннего муниципального финансового контроля» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района:
1. Утвердить прилагаемый план контрольной деятельности  Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год.
2. Начальнику отдела бухучета и отчетности Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Агеевой Н.Н.  обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте МО «Никольский сельсовет» Октябрьского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Никольского сельсовета                                     В.Н. Мезенцев

Утвержден
распоряжением Администрации
Никольского сельсовета
Октябрьского района Курской области
от 23.11.2018 № 64а-р
ПЛАН
контрольной деятельности  Администрации  Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений
на 2019 год
	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Метод контроля
	Вид контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения

	I. Контрольная деятельность

	1
	Администрация Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды в  Никольском сельсовете Октябрьского района Курской области на  2016-2019 годы»
	с 01.01.2018г. по
31.12.2018г.
	4 квартал 2019 года

	2
	 Муниципальное казенное учреждение культуры «Никольский сельский Дом культуры»
	Камеральная проверка
	Последующий контроль
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, при расходовании бюджетных средств, выделенных на обеспечение деятельности учреждения
	с 01.01.2018г. по
31.12.2018г.
	3 квартал 2019 года

	II. Методическая и текущая деятельность

	3
	Формирование отчетности о результатах осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за 2018 год
	январь 2019г.

	4
	Формирование плана контрольной деятельности на 2019 год
	ноябрь 2019 г.